
Opravené dohody
označení 
lokality výměra

MŽP - 
před 

opravou

MŽP - po 
opravě

KÚLK - 
před 

opravou

KÚLK - po 
opravě

MML ŽP - 
před 

opravou

MML ŽP - 
po opravě

CHKO JH - 
před 

opravou
CHKO JH

MML - OD - 
před 

opravou
MML - OD Dohoda před 

opravou DOHODA - po opravě

2.70.TI 9484
Souhlasí 

bez 
podmínek.

Souhlasí 
bez 

podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí s 
podmínkou.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek. Souhlasí Souhlasí rozsah lokality bude 

projednán před návrhem

2.73.OV3 4707
Souhlasí 

bez 
podmínek.

Souhlasí 
bez 

podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí s 
podmínkou.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou prověřit ÚS lokalita bude projednána 

před návrhem + prověřit ÚS

7.56.BS2 26658 Souhlasí Souhlasí Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí s 
podmínkou Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou 

dotčeny zájmy 
nejsou 

dotčeny zájmy 
souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

zachovat izolační zeleň u 
křižovatky,etapizace - 

nová obvodová 
komunikace, prověřit ÚS

zachovat izolační zeleň u 
křižovatky a zastavět pás 

pouze podél ul. Puškinova, 
etapizace - nová obvodová 
komunikace, prověřit ÚS

8.93.VO3 64845
Souhlasí 

bez 
podmínek.

Souhlasí 
bez 

podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou 

dotčeny zájmy 
nejsou 

dotčeny zájmy 
souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

redukovat v okolí 
vodního toku a řešit v 
rámci územní studie

lokalita bude podmíněně 
přípustná bot.-zoo. 

průzkumem, redukovat v 
okolí vodního toku a řešit v 

rámci územní studie

9.47.VO4 81849
Souhlasí 

bez 
podmínek.

Souhlasí 
bez 

podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí s 
podmínkou.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

nejsou 
dotčeny zájmy 

nejsou 
dotčeny zájmy 

souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

etapizace - kapacitní 
dopravní infrastruktura a 

prověřit ÚS

lokalita bude vymezena jako 
podmíněně přípustná 

botanickozoologickým 
průzkumem - možný výskyt 
zvláště chráněných druhů, 

etapizace - kapacitní 
dopravní infrastruktura a 

prověřit ÚS

11.31.SA2 8598
Souhlasí 

bez 
podmínek.

Souhlasí 
bez 

podmínek.
Nesouhlasí Nesouhlasí

Podmínka - 
zpracování 

RP

Podmínka - 
zpracování 

RP

nejsou 
dotčeny zájmy 

nejsou 
dotčeny zájmy 

souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

vymezit studii,územní 
studie (11.16 + 11.17 + 

11.150 + 11.25 + 11.26 + 
11.27 + 11.28 + 11.29 + 

11.30 + 11.31)

lokalita jako podmíněně 
přípustná zpracováním 
botanickozoologickým 

průzkumem + vymezit studii, 
územní studie (11.150 + 11.25 

+ 11.26 + 11.27 + 11.28 + 
11.29 + 11.30 + 11.31)



Upřesněné dohody
označení 
lokality výměra MŽP - před 

opravou
MŽP - po 
opravě

KÚLK - před 
opravou

KÚLK - po 
opravě

MML ŽP - před 
opravou

MML ŽP - po 
opravě

CHKO JH - před 
opravou CHKO JH MML - OD - před 

opravou MML - OD Dohoda před opravou DOHODA - po opravě

1.06.DS 8354 Souhlasí Souhlasí Souhlasí Souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny 
zájmy 

nejsou dotčeny 
zájmy Souhlasí Souhlasí trasa komunikace bude 

změněna
trasa komunikace bude 

vedena mimo řešené území

2.38.RS2 8020 Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí s 
podmínkou

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

prověřit ÚS, 2.37, 2.38. 
2.39, 2.40, 3.20

zmenšit Kz a prověřit ÚS, 
2.37, 2.38. 2.39, 2.40, 3.20

2.39.RS2 2405 Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí s 
podmínkou

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

prověřit ÚS, 2.37, 2.38. 
2.39, 2.40, 3.20

zmenšit Kz a prověřit ÚS, 
2.37, 2.38. 2.39, 2.40, 3.20

5.39.BS2 22684 Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí s 
podmínkou

Souhlasí s 
podmínkou

Nesouhlasí-
dohodnout podmínky

Nesouhlasí-
dohodnout podmínky

nejsou dotčeny 
zájmy 

nejsou dotčeny 
zájmy 

souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

lokalita bude 
zachována,etapizace ‐ 

kapacitní dopravní napojení

v lokalitě bude zachován 
mokřad, ÚS, etapizace ‐ 

kapacitní dopravní napojení

5.85.RS2 15587 Souhlasí s 
podmínkou

Souhlasí s 
podmínkou

Souhlasí s 
podmínkou

Souhlasí s 
podmínkou Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny 

zájmy 
nejsou dotčeny 

zájmy 
souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

lokalita bude přehodnocena a 
upravena, etapizace ‐ 

zkapacitnění ul. Náhorní

lokalita bude přehodnocena a 
upravena (RS0), etapizace ‐ 
zkapacitnění ul. Náhorní

6.60.BS2 23027 Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny 

zájmy 
nejsou dotčeny 

zájmy 
souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

prověřit ÚS a etapizaci - 
kapacitní dopravní 

infrastruktura

vymezit dle platného ÚP, 
ověřit ÚS a etapizaci - 

kapacitní dopravní 
infrastruktura

6.64.SC3 3708 Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Nesouhlasí-
dohodnout podmínky

Nesouhlasí-
dohodnout podmínky

nejsou dotčeny 
zájmy 

nejsou dotčeny 
zájmy 

souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

prověřit ÚS a etapizaci - 
kapacitní dopravní 

infrastruktura

lokalitu řešit před 
návrhem, prověřit 

regulativ, prověřit ÚS a 
etapizaci - kapacitní 

dopravní infrastruktura

6.67.SC3 11946 Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Nesouhlasí-
dohodnout podmínky

Nesouhlasí-
dohodnout podmínky

nejsou dotčeny 
zájmy 

nejsou dotčeny 
zájmy 

souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

prověřit ÚS a etapizaci - 
kapacitní dopravní 

infrastruktura

lokalitu řešit před 
návrhem, lokalita bude 

ještě jednou projednána, 
prověřit ÚS a etapizaci - 

kapacitní dopravní 
infrastruktura

6.95.BS2 21419 Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí s 
podmínkou

Nesouhlasí-
dohodnout podmínky

Nesouhlasí-
dohodnout podmínky

nejsou dotčeny 
zájmy 

nejsou dotčeny 
zájmy Souhlasí Souhlasí

u lokality bude prověřeno 
propojení dvou zelených 

pásů

přes loklaitu bude 
propojení dvou zelených 

pásů mezi rybníkem a 
potokem

6.96.SA3 18835 Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí s 
podmínkou

Nesouhlasí-
dohodnout podmínky

Nesouhlasí-
dohodnout podmínky

nejsou dotčeny 
zájmy 

nejsou dotčeny 
zájmy Souhlasí Souhlasí

u lokality bude prověřeno 
propojení dvou zelených 

pásů

přes lokalitu bude 
propojení dvou zelených 

pásů mezi rybníkem a 
potokem

6.100.NS 172655 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny 
zájmy 

nejsou dotčeny 
zájmy Souhlasí Souhlasí

zachovat pouze dětský 
vlek, upravit podmínky pro 
využití ploch a dohodnout 
před společným jednáním

zachovat pouze dětský 
vlek, upravit podmínky (pro 

vlek, zbytek zeleň) pro 
využití ploch a dohodnout 
před společným jednáním

11.22.SC3 1934 Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí s 
podmínkou

Souhlasí s 
podmínkou

Souhlasí s 
podmínkou

nejsou dotčeny 
zájmy 

nejsou dotčeny 
zájmy Souhlasí Souhlasí vymezit studii vymezit studii a změnit na 

plochu odpovídající BS2

11.57.BS1 27227 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí souhlasí s 
podmínkou

Souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

lokalita bude výrazně 
reduková pouze podél 
ulice,dopravní studie 

sektoru 11

lokalita bude výrazně 
reduková pouze podél 

ulice na dva rodinné domy, 
dopravní studie sektoru 11

11.83.BS2 2190 Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí s 
podmínkou

Souhlasí s 
podmínkou Nesouhlasí Nesouhlasí nejsou dotčeny 

zájmy 
nejsou dotčeny 

zájmy 
souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

lokalita bude prověřena a 
zmenšena,dopravní studie 

sektoru 11

lokalita bude prověřena a 
sníží se regulativ 

zastavění, dopravní studie 
sektoru 11



Technické chyby
označení 
lokality výměra MŽP - před 

opravou
MŽP - po 
opravě

KÚLK - 
před 

opravou

KÚLK - po 
opravě

MML ŽP - 
před 

opravou

MML ŽP - 
po opravě

CHKO JH -
před 

opravou
CHKO JH

MML - OD 
- před 

opravou

MML - 
OD

Dohoda před 
opravou

DOHODA - po 
opravě

2.41.BS1 8687 souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

Nesouhlasí-
dohodnout 
podmínky

Nesouhlasí-
dohodnout 
podmínky

Souhlasí bez 
podmínek.

souhlasí s 
podmínkou Souhlasí Souhlasí

lokalita bude upravena 
dle platného ÚPML, 
dopravní posouzení

lokalita bude upravena 
dle platného ÚPML, 
dopravní posouzení

2.67.VK 1305 Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek. CHKO CHKO Souhlasí bez 

podmínek.
souhlasí s 
podmínkou Souhlasí Souhlasí lokalitu vymezit jako SN lokalitu vymezit jako SN

5.53.RS2 17770 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí
nejsou 

dotčeny 
zájmy 

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

Souhlasí Souhlasí

lokalita bude vymezena jako 
přirodní plocha ‐ veřejná a 
bude dohodnuta před 
veřejným projednáním

lokalita bude vymezena jako 
přirodní plocha ‐ veřejná a 
bude dohodnuta před 
veřejným projednáním

5.55.RS2 34028 Nesouhlasí Nesouhlasí Souhlasí bez 
podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

Souhlasí Souhlasí

lokalita bude vymezena jako 
přirodní plocha ‐ veřejná a 
bude dohodnuta před 
veřejným projednáním

lokalita bude vymezena jako 
přirodní plocha ‐ veřejná a 
bude dohodnuta před 
veřejným projednáním

7.74.VK 1297 Souhlasí Souhlasí Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek. Souhlasí

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

Souhlasí Souhlasí

8.05.SA2 5148 Nesouhlasí Nesouhlasí Souhlasí bez 
podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna lokalita bude vypuštěna

8.06.VK 12798 Nesouhlasí Nesouhlasí Souhlasí bez 
podmínek. Nesouhlasí Přehodnotit Přehodnotit

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna lokalita bude vypuštěna

8.08.BS2 47770 Nesouhlasí Nesouhlasí Souhlasí bez 
podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna lokalita bude vypuštěna

8.09.VK 1217 Souhlasí bez 
podmínek. Nesouhlasí Přehodnotit Přehodnotit

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna lokalita bude vypuštěna

8.10.BS2 9342 Nesouhlasí Nesouhlasí Souhlasí bez 
podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna lokalita bude vypuštěna

8.50.SC4 6406 Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

lokalita bude přešena v 
rámci změny trasy 

obvodové komunikace a 
bude předjednána před 
spol. jednáním,územní 

studie, etapizace - sběrná 
obvodová

lokalita bude přešena v 
rámci změny trasy 

obvodové komunikace a 
bude předjednána před 
spol. jednáním,územní 

studie, etapizace - sběrná 
obvodová

8.51.VK 12932 Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

lokalita bude přešena v 
rámci změny trasy 

obvodové komunikace a 
bude předjednána před 

spol. jednáním

lokalita bude přešena v 
rámci změny trasy 

obvodové komunikace a 
bude předjednána před 

spol. jednáním



8.53.SC4 8288 Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

lokalita bude přešena v 
rámci změny trasy 

obvodové komunikace a 
bude předjednána před 
spol. jednáním,územní 

studie, etapizace - sběrná 
obvodová

lokalita bude přešena v 
rámci změny trasy 

obvodové komunikace a 
bude předjednána před 
spol. jednáním,územní 

studie, etapizace - sběrná 
obvodová

8.57.VO4 76250 Nesouhlasí Nesouhlasí Souhlasí bez 
podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

Souhlasí Souhlasí lokalita bude přeřešena, 
souhlas s max. SC3

lokalita bude přeřešena, 
souhlas s max. SC3

8.61.BS3 7083 Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí s 
podmínkou.

Nesouhlasí-
dohodnout 
podmínky

Nesouhlasí-
dohodnout 
podmínky

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

lokalita bude vymezena 
mimo záplavové území a 
zmenší se podlažnost, 

územní studie, etapizace - 
sběrná obvodová

lokalita bude vymezena 
mimo záplavové území a 

zmenší se 
podlažnost,územní 

studie, etapizace - sběrná 
obvodová

8.77.BS1 14701 Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí s 
podmínkou. Nesouhlasí Nesouhlasí

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

RS1,územní studie, 
etapizace - sběrná 

obvodová

vymezit jako RS1,územní 
studie, etapizace - sběrná 

obvodová

8.78.SA3 7620 Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí s 
podmínkou.

Nesouhlasí-
dohodnout 
podmínky

Nesouhlasí-
dohodnout 
podmínky

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

plocha bude pro bydlení 
maximálně o výšce 
2NP,územní studie, 
etapizace - sběrná 

obvodová

plocha bude pro bydlení 
maximálně o výšce 
2NP,územní studie, 
etapizace - sběrná 

obvodová

8.83.BS2 16153 Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna lokalita bude vypuštěna

8.85.BS2 4974 Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna lokalita bude vypuštěna

8.109.BS3 3223 Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

lokalita bude přešena v 
rámci změny trasy 

obvodové komunikace a 
bude předjednána před 

spol. jednáním,etapizace - 
sběrná obvodová

lokalita bude přešena v 
rámci změny trasy 

obvodové komunikace a 
bude předjednána před 

spol. jednáním,etapizace -
sběrná obvodová

8.110.BS3 15131 Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

lokalita bude přešena v 
rámci změny trasy 

obvodové komunikace a 
bude předjednána před 

spol. jednáním,etapizace - 
sběrná obvodová

lokalita bude přešena v 
rámci změny trasy 

obvodové komunikace a 
bude předjednána před 

spol. jednáním,etapizace -
sběrná obvodová

8.112.VK 402 Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek. Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

Souhlasí Souhlasí lokalita bude vypuštěna lokalita bude vypuštěna

10.22.BS2 6151 Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí s 
podmínkou.

Souhlasí s 
podmínkou.

Souhlasí s 
podmínkou.

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

územní studie (10.21 + 10.22 
+ 10.23 + 10.27)

územní studie (10.21 + 10.22 
+ 10.23 + 10.27)

10.34.RS2 18994 Souhlasí s 
podmínkou

Souhlasí s 
podmínkou

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí s 
podmínkou

Nesouhlasí-
dohodnout 
podmínky

Nesouhlasí-
dohodnout 
podmínky

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

Souhlasí Souhlasí
bude vázáno na nádrž, bude 
projednáno ve vztahu k 
řešení komunikace

bude vázáno na nádrž, bude 
projednáno ve vztahu k 
řešení komunikace

11.55.BS1 12900 Nesouhlasí Nesouhlasí souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

Nesouhlasí-
dohodnout 
podmínky

Nesouhlasí-
dohodnout 
podmínky

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

Nesouhlasí souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

zmenšit na čtvrtinu podél 
komunikace, dopr. studie 

sektoru 11

zmenšit na čtvrtinu podél 
komunikace, dopr. studie 

sektoru 11



11.57.BS1 27227 Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí
Nesouhlasí-
dohodnout 
podmínky

souhlasí s 
podmínkou Nesouhlasí souhlasí s 

podmínkou
souhlasí s 
podmínkou

lokalita bude výrazně 
redukována pouze podél ul. 
na dva RD, dopr. studie 

sektoru 11

lokalita bude výrazně 
redukována pouze podél ul. 
na dva RD, dopr. studie 

sektoru 11

11.89.BS1 12370 Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

Souhlasí bez 
podmínek.

souhlasí s 
podmínkou

Nesouhlasí-
dohodnout 
podmínky

Nesouhlasí-
dohodnout 
podmínky

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

nejsou 
dotčeny 
zájmy 

souhlasí s 
podmínkou

souhlasí s 
podmínkou

bude redukováno mimo 
vzrostlou zeleň, dle 

platného ÚPML,dopravní 
studie sektoru 11

bude redukováno mimo 
vzrostlou zeleň, dle 

platného ÚPML,dopravní 
studie sektoru 11


	ZM 5_HA_HAUP_2b_ZM_Oprava přílohy č. 2 Tabulka dohod s dotčenými orgány
	ZM 5_HA_HAUP_2b_ZM_Oprava přílohy č. 2 Tabulka dohod s dotčenými orgány2
	ZM 5_HA_HAUP_2b_ZM_Oprava přílohy č. 2 Tabulka dohod s dotčenými orgány3

